## भारत सरकार/ Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग/ Department of Atomic Energy भारी पानी बोर्ड/ Heavy Water Board

वीएस भवन , चौथी मंजिल/V.S. Bhavan, 4th floor, अणुशक्तिनगर/Anushaktinagar, मुंबई-400094/ Mumbai - 400 094.

अनुकंपा के आधार पर नियोजन हेतु आवेदनों पर विचार हेतु गठित समिति की बैठक का कार्यवृत्त- दिनांक 26/06/2023 को आयोजित बैठक

Minutes of the meeting of the Committee constituted to consider applications for employment on compassionate grounds – Meeting held on 26/06/2023

अनुकंपा के आधार पर रोजगार चाहने वाले मृत सरकारी सेवकों के परिवारों से प्राप्त आवेदनों पर विचार करने और नियुक्ति के योग्य मामलों की सिफारिश करने के लिए गठित समिति की बैठक बोर्ड रूम में, 5वीं मंजिल, भारी पानी बोर्ड (केंद्रीय कार्यालय), मुंबई में दिनांक 26.06.2023 को 1400 बजे हुई।

The Committee constituted to consider the applications received from the families of the deceased Government servants seeking employment on compassionate grounds and to recommend cases that deserve appointment, met on 26/06/2023 at 1400 hrs. in Board Room, 5<sup>th</sup> floor, Heavy Water Board (Central Office), Mumbai.

समिति ने निम्नलिखित आवेदनों पर विचार किया: The Committee considered the following application(s) as detailed below:

| क्र.<br>सं<br>SI.<br>No | मृत सरकारी कर्मचारी का नाम,<br>पदनाम और संयंत्र<br>Name, Designation and Plant<br>of deceased Government<br>servant   | मृत्यु तिथि<br>Date of<br>Death | आवेदक का नाम<br>Name of the<br>Applicant       | 100-अंक<br>पैमाने पर<br>अर्जित अंक<br>Points scored<br>on 100-points<br>scale |
|-------------------------|---|---------------------------------|--|---|
| 1.                      | स्वर्गीय श्री पी बालसुब्रमण्यन,<br>बेरर, भापासं(तुतीकोरिन)<br>Late Shri P. Balasubramanian,<br>Bearer, HWP(Tuticorin) | 12/04/2017                      | श्रीमती बी. पुष्पावल्ली<br>Smt. B. Pushpavalli | 48  |

विभिन्न मापदण्डों हेतु सापेक्ष योग्यता अंकों के आवंटन के आधार पर अनुकंपा नियुक्ति के नियमन हेतु मानक प्रारूप जारी किये जाने के संबंध में समिति ने समय-समय पर डीओपीटी द्वारा जारी दिशानिर्देशों को ध्यान में रखा, जिसमें डीओपीटी के दिनांक 16 जनवरी 2013 के का. जा. संख्या 14014/2/2012-स्था.(डी) डीओपीटी का. जा संख्या 43019/9/2019-स्था.(डी) दिनांक 23

अगस्त 2021 और पऊवि का. जा संख्या 24/6/2014-एससीएस/6040 दिनांक 06/05/2022 के तहत जारी समेकित निर्देश शामिल हैं।

The Committee took into account the guidelines issued by the DoPT from time to time, including the consolidated instructions issued under DoPT OM No. 14014/2/2012-Estt.(D) dated 16th January 2013, DoPT OM No. 43019/9/2019-Estt.(D) dated 23rd August 2021 and DAE OM No.24/6/2014-SCS/6040 dated 06/05/2022 regarding issue of standard format for regulation of Compassionate Appointment based on allocation of relative merit points for various parameters.

विस्तृत चर्चा और विचार-विमर्श के बाद और परिवार की वित्तीय/आर्थिक स्थिति, योजना के उद्देश्यों और उप-समिति की रिपोर्टों को ध्यान में रखते हुए, समिति ने निम्नतिखित सिफारिशें की हैं:

After detailed discussions and deliberations and taking into account the financial/economic conditions of the family, objectives of the scheme and the reports of the Sub-Committee, the Committee has made the following recommendations:

| क्र.<br>सं<br>SI.<br>No | मृत सरकारी कर्मचारी का नाम,<br>पदनाम एवं संयंत्र<br>Name, designation and<br>Plant of deceased<br>Government servant  | मृत्यु तिथि<br>Date of<br>Death | आवेदक का नाम<br>Name of the<br>Applicant      | समिति की सिफ़ारिशें<br>Recommendat-<br>ions of the<br>Committee |
|-------------------------|---|---------------------------------|---|---|
| 1.                      | स्वर्गीय श्री पी बालसुब्रमण्यन,<br>बेरर, भापासं(तुतीकोरिन) Late<br>Shri P. Balasubramanian,<br>Bearer, HWP(Tuticorin) | 12/04/2017                      | श्रीमती ए. पुष्पावल्ली<br>Smt. B. Pushpavalli | संस्तुत नहीं किया<br>गया<br>Not recommended                     |

(के. स्वामीनाथन/ K. Swaminathan)

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी / CAO

(श्रीमती मनिषा पाटील/ Smt. Manisha Patil)

कार्यकारी निदेशक (पी.सी.& एचआरडी)/ ED(PC& HRD)

(मोहम्मद यासीन/ Mohd. Yaseen)

निदेशक (तकनीकी)/ Director(T)

(एस. सत्यकुमार/ S. Satyakumar)

21-214/2/12

निदेशक(परियोजनायएं एवं गतिविधियां)/ Dir(P&NA)

(वी.वी.एस.ए.प्रसाद/ V.V.S.A. Prasa@4)

निदेशक(प्रचालन)/ Director(Operations)